
Chef for Klima, Miljø og Erhverv, Holbæk Kommune

Vil du være med til at skabe fremtidens bæredygtige vækst i Holbæk? En
implementeringsstærk chef til Klima, Miljø og Erhverv søges!

Har du lyst til og mod på at være med til at forme og præge Klima, Miljø og Erhverv,
der bliver helt afgørende for udviklingen af fremtidens Holbæk Kommune, hvor
udviklingsorienteret balance mellem fysisk planlægning, erhvervsudvikling og klima er i
fokus? Det skal sikres, at Holbæk og lokalområderne udvikler sig som endnu bedre
steder at leve, arbejde og drive virksomhed, samtidig med at der passes bedst muligt
på klima, miljø og natur.

Det er dig, vi leder efter, hvis du allerede har dokumenteret evnen til at oversætte og
operationalisere ambitiøse politiske beslutninger til administrative opgaver og
handlinger, ligesom du er en engageret og favnende leder, der kender og viser
betydningen af at samle alle relevante interessenter og parter om et fælles mål –
Holbæks udvikling – med et respekt- og tillidsfuldt borgersyn, da kerneområdets
opgaver alle påvirker borgere og virksomheder.

Holbæk Kommune har besluttet en ambitiøs organisationsændring med det formål bl.a.
at sikre mere nærhed i ledelsesstrukturen og fælles retning samt ikke mindst at styrke
den fælles udviklingskraft. Organisationsændringen træder i kraft den 1. marts 2025 og
indebærer bl.a. ændringer i kerneområderne, ændringer i de centrale stabe og
ændringer i direktørområderne. Holbæk Kommunes ledelse styrkes således med en
direktør og fire nye chefer. En af disse er den kommende chef for Klima, Miljø og
Erhverv.

Holbæk Kommune er med snart 75.000 indbyggere en af Regions Sjællands store
vækstkommuner, og den ligger naturskønt ved Isefjorden. Kommunen har en ideel
størrelse. Den er stor nok til at etablere og udvikle stærke bæredygtige fagmiljøer, og
den er ikke større, end at organisationen er forholdsvis flad og ubureaukratisk med
korte beslutningsveje. Holbæk Kommune er kendetegnet ved et åbent, respektfuldt og
tillidsfuldt samarbejde mellem den politiske og den administrative ledelse, og det giver
administrationen de bedste muligheder for at fokusere på at løse kerneopgaverne. Du
bliver medlem af en højt kvalificeret og engageret chefgruppe, der glæder sig til og
forventer, at du kender betydningen af og har lyst til det tætte tværgående samarbejde,
hvor Klima, Miljø og Erhvervs viden og kompetencer sættes i spil i den samlede
kommunale organisation, da det er af væsentlig betydning for den samlede udvikling af
Holbæk.

Du får en fantastisk spændende opgave med at sikre en vellykket etablering af det nye
kerneområde, så ledere og medarbejdere hurtigst muligt etablerer sig i den nye
struktur, så de ambitiøse målsætninger med såvel den overordnede ændring af
Holbæk Kommunes organisationsdesign som de konkrete målsætninger for Klima,
Miljø og Erhverv realiseres, ligesom du skal være med til at sikre, at Holbæk
Kommunes strategier og planer på området oversættes og implementeres, så det fører
til livskvalitet for borgerne og gode rammevilkår for virksomhederne. Som chef for
Klima, Miljø og Erhverv bliver det således en helt afgørende opgave at bygge bro
mellem det, Holbæk vil, og det, Holbæk gør.

Du kan læse mere om stillingen i job- og personprofilen (pdf). Her kan du også se de
krav og forventninger, som Holbæk Kommune har til den nye chef for Klima, Miljø og
Erhverv.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte direktør Erik
Kjærgaard Andersen på tlf. 72366362, partner i Genitor Henning Meldgaard Nielsen på
tlf. 31410563 eller hm@genitor.dk eller chefkonsulent i Genitor Stefan Birkebjerg
Andersen på tlf. 24904141 eller stba@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er den 5. januar 2025.
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